
MANIAC keramický šampon 0,5l MF-67

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:24
1/2

Kód produktu 396-801 
EAN 8005553021542 

Produkt obsahuje superhydrofobní keramické polymery SiO2, které se vážou na povrch a vytvářejí štít odolný vůči žíravým i kyselým
chemickým činidlům.
Složení 3 v 1: myje, utěsňuje a chrání po dobu 90 dní v jednom pracovním kroku.

Cena bez DPH 298 Kč
Cena s DPH 360 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



MANIAC keramický šampon 0,5l MF-67

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

16.7.2025 13:24
2/2

Popis
Přednosti produktu:

Složení 3 v 1: myje, utěsňuje a chrání po dobu 90 dní v
jednom pracovním kroku.
Obsahuje superhydrofobní keramické polymery SiO2,
které se vážou na povrch a vytvářejí štít odolný vůči
žíravým i kyselým chemickým činidlům.
Dodává ošetřenému povrchu samočisticí hydrofobní
vlastnosti, které vám umožní udržet vůz čistý po
dlouhou dobu.
Zanechává povrch hedvábný a dodává mu extrémní
lesk srovnatelný s leštěnkou s voskem. • Vytváří
vyváženou a lubrikovanou pěnu, která snadno
odstraňuje nečistoty a zabraňuje vytváření
mikroškrábanců nebo kruhových škrábanců.
Při použití jako prostředek na údržbu zvyšuje ochranné
vlastnosti dříve aplikovaného vosku, sealantu nebo
keramického coatingu.
Návod k použití:
Ruční mytí s kbelíkem: rozpusťte 4 uzávěry přípravku
„MANIAC Line - keramický šampon“ v kbelíku s vodou a
roztok použijte jako běžný šampon. Začněte pracovat
odspodu při použití měkkého padu nebo mycí rukavice
z mikrovlákna, a to vždy na mokrém vozidle. Pokud
chcete zvýšit hydrofobní a ochranný účinek, nařeďte
přípravek v lahvičce v poměru 1 : 5 a nastříkejte roztok
na pad nebo mycí rukavici. Vozidlo umyjte v krocích, po
jednotlivých polovinách, aniž byste nechali produkt
zaschnout na karoserii. Poté opláchněte a pokračujte
fází sušení pomocí naší mikrovláknové utěrky Super
Dryer.

Pěnovací pistole: nejprve auto předmyjte přípravkem
„MANIAC - předmytí pro pěnové pistole“ a poté jej
umyjte mikrovláknovou mycí rukavicí přípravkem
„MANIAC - neutrální šampon“. Poté naneste přípravek,
předem naředěný v poměru 1 : 3 (1 díl přípravku a 3
vody) na celé vozidlo, počkejte alespoň 1 minutu a
opláchněte vysokým tlakem vody shora dolů. Poté
pokračujte v sušení mikrovláknovou utěrkou Super
Dryer.

Doporučení:
Dbejte na to, aby povrch vozidla nebyl horký a auto
bylo ve stínu. Doporučujeme používat metodu mytí se
dvěma kbelíky (jeden s roztokem šampon/voda a druhý
pouze s čistou vodou) a padem nebo mycí rukavicí z
mikrovlákna, jako je například naše „Dvojitá rukavice –
mikrovlákno“. Nejprve vozidlo předmyjte naším
přípravkem „MANIAC – předmytí pro pěnové pistole“,
abyste odstranili hrubší nečistoty z povrchu a usnadnili
si další ruční mytí. Doporučujeme používat metodu mytí
se dvěma kbelíky (jeden s roztokem šampon/voda a
druhý pouze s čistou vodou) a s mikrovláknovou nebo
vlněnou mycí rukavicí.

Nejprve proveďte předmytí pomocí našeho přípravku
„MANIAC – předmytí pro pěnové pistole“ pro odstranění
hrubých nečistot na povrchu, aby se předešlo
poškrábání a usnadnil se další krok ručního mytí. Pro
správné použití přípravku „MANIAC - keramický
šampon“ doporučujeme používat metodu mytí se
dvěma kbelíky. (jeden kbelík s roztokem šamponu/vody
a druhý kbelík pouze s čistou vodou) a s mycí rukavicí z
mikrovlákna, jako je například naše „Dvojitá rukavice –
mikrovlákno“ nebo houbou/padem, jako je například
naše „Houba z mikrovlákna“.

K mytí disků kol a pneumatik použijte další mycí houbu
nebo mycí rukavici. Použití kbelíku se sítem pomáhá
odstranit špínu a nečistoty z rukavice nebo houby a
ukládat je na dno kbelíku. Chcete-li se dozvědět více o
metodě mytí se dvěma kbelíky, podívejte se na video
věnované příslušenství pro mytí.


